

# Rydam Entreprise ApS

Bygvangen 14  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2020**

---

**John Skov Rydam**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rydam Entreprise ApS

Bygvangen 14

3400 Hillerød

e-mailadresse: Rydamentreprise@gmail.com

CVR-nr: 39915537

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

DANSK REVISION HILLERØD GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Vølundsvej 6

3400 Hillerød

DK Danmark

CVR-nr: 26580390

P-enhed: 1011548969

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har primært bestået af gravearbejder inden for entreprenør-bran-chen.

## Udvikling i året

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft en nettoomsætning på kr. 359.906.

## Årets resultat

Årets resultat udgør kr. -459.003, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet balance udviser en sam-let aktivmasse på kr. 265.816 og en egenkapital på kr. 40.997, svarende til en soliditet på 15,4%.

Forslag til resultatdisponering fremgår under resultatopgørelsen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil ophøre med at eksistere senest med udgangen af 2. kvartal 2020.

## Den forventede udvikling

Det forventes ingen udvikling i det kommende regnskabsår, da selskabet i 1. halvår 2020 sælger de sidste aktiver, og herefter lukker.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke nogen forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af arbejds- og produktionsprocesser.

## Selskabets ledelse

Selskabet er oprindelig stiftet med en direktion og en bestyrelse. På ekstraordinær generalfor-samling den 9. december 2019 blev vedtægterne ændret således at der fremover ikke længere er nogen bestyrelse i selskabet, herefter fratrådte den samlede bestyrelse. Direktionen blev lige-ledes ændret således, at Dennis Theodor Rydam fratrådte og John Skov Rydam indtrådte som ny direktør.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		359.906
Eksterne omkostninger .....		-291.818
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>68.088</b>
Lønninger .....		-308.428
Pensioner .....		-50.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-8.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-149.383
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-448.187</b>
Andre finansielle indtægter .....		141
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.957
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-459.003</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-459.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-459.003
<b>I alt .....</b>		<b>-459.003</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		197.224
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.224</b>
Likvide beholdninger .....		68.592
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.592</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>265.816</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		-459.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.997</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		224.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.819</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>265.816</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1